[image: image1.emf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН КРАСНЫЙ МОСТ ЯЛ
СЕЛЬСКИЙ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	КРАСНОМОСТОВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 февраля 2020 года №1

О признании утратившим силу постановление администрации Красномостовского сельского поселения от 30.05.2014 года № 9 «Об утверждения административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования
«Красномостовское сельское поселение»
В соответствии со статьей 2 Закона Республики Марий Эл от 22.02.2019 №3-З «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Марий  Эл»  Красномостовская      сельская    администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Красномостовского сельского поселения:

- от 30 мая 2014 года  № 9 «Об утверждения административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Красномостовское сельское поселение»;

- от 17.04.2015 года № 15 «О внесении изменений в административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Красномостовское сельское поселение»;
- от 24.09.2015 года № 33 «О внесении изменений в административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Красномостовское сельское поселение»;
- от 20.01.2017 года № 6 «О внесении изменений в постановление администрации от 30.05.2014 г. № 9 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Красномостовское сельское поселение»;
- от 27.06.2017 года № 20 «О внесении изменений в постановление администрации от 30.05.2014 г. № 9 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Красномостовское сельское поселение»;
- от 14.02.2019 года № 4 «О внесении изменений в административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Красномостовское сельское поселение».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Красномостовской
сельской администрации
	В.И. Лопатников